yatırımlarını 1838 senesinde imzalanan Balta Limanı Muahedesi ile düzenlemiştir. Bu muahede ile İngiltere, Osmanlı

Devleti’nde siyasi ve ekonomik faaliyetlerine daha geniş bir alan açarak yeni bir biçim ve içerek kazandırmıştır.20

1838 Balta Limanı Muahedesi’nden önce İngiltere ile yapılan ilk gümrük tarifesi Hicri 1209 (1794-1795) senesinde

yapılmıştır. Gümrük tarifelerinin yenilenme süresi Osmanlı Devleti’nde 14 yıl olarak kabul edilirdi. Ancak bazen

devletlerin itirazları sonucu bu sürede değişiklik yapmak mümkündü. İngiltere elçisi Arbuthnot, diğer devletlere göre